Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ
15.03.2017                   № 112

г.Волгодонск

Об упразднении инновационной

деятельности

       На основании решения Экспертного совета Управления образования

г. Волгодонска (протокол № 1 от 02.03.2017), в соответствии с Положением о

городской инновационной площадке и в целях поддержки и стимулирования

общественно – значимой инновационной образовательной и управленческой

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Упразднить статус городских инновационных площадок муниципальных

образовательных учреждений в связи с завершением реализации

инновационных проектов (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования г. Волгодонска И.А Титову.

И.о.начальника Управления

образования г.Волгодонска                                                                 И.И.Юдина

Ирина Анатольевна Соболева

(8639)247083

 Приложение

к приказу начальника Управления

образования г.Волгодонска

от ____________№_________

Перечень

упразднѐнных инновационных площадок образовательных учреждений

г.Волгодонска

1.МОУ ДОД «Центр детского творчества» г.Волгодонска, тема

«Создание модели культурно - художественной социализации детей Центра

раннего развития в условиях учреждения дополнительного образования».

Руководитель: Семенова Н.Э. - директор учреждения.

2. МБДОУ ДС «Гусельки» г.Волгодонска, тема «Родительский клуб как

одна из форм профилактики и коррекции физического развития и оздоровления

воспитанников ДОУ».

Руководитель: Шаповалова М.Н. - заведующий учреждения.

3.МБДОУ ДС «Ласточка» г.Волгодонска, тема «Оптимизация

здоровьесберегающей деятельности ДОУ посредством создания детско-

родительского клуба выходного дня».

Руководитель: Суворова М.А. - заведующий учреждения.

4.МБДОУ ДС «Космос» г.Волгодонска, тема «Интеграция

образовательной и коррекционной деятельности дошкольников с

использованием «Центра песка».

Руководитель: Аксенова Г.М. - заведующий учреждения.

5. МБОУ СШ № 21 г.Волгодонска, тема «Использование интерактивных

технологий как фактор формирования гражданственности и патриотизма

школьников в условиях введения ФГОС».

Руководитель: Супрунова О.Ф. - директор учреждения.